APRO ADO
E

C.imara M cipal Goianésia

RECEBEMO
ENT  /62 / /

Camara Mumcipa  Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Requerimento 127/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Fábio Oliveira dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva,

pavimentação asfaltica na Rua da Pêra abaixo da Rua 13, Bairro Dona Fiica. Há tempos os

moradores requerem asfalto naquela regido, uma vez que existem muitos buracos, poeira,

e em época de chuva muito barro.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 12 de maio de 2023.

Oliktect  c
f io Oliveir Santos

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1